m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000390.25-08-2020

q,//%?ﬁl;}k/}() (/e// < /CJ/Z/M;W'& 72€

%éo %a@/m %i , ;M 4 j—

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il CCNI del 03/12/2009 relativo alle procedure selettive per i passaggi del personale
ATA dall’area inferiore all’area immediatamente superiore, ai sensi dell’articolo 1, comma 2,
della sequenza contrattuale 25 luglio 2008, con particolare riferimento all’art. 7 “Corsi di
formazione”;

VISTO in particolare I’allegato tecnico “Formazione” al CCNI del 03/12/2009;

VISTO il DDG MIUR n. 979/2010 concernente I’indizione della procedura selettiva per la
mobilita professionale del personale ATA per il biennio 2009/2010 e 2010/2011 per il passaggio
dall’area B — profilo assistente amministrativo all’area D — profilo Direttore Servizi generali e
Amministrativi;

VISTA la sentenza del TAR Lazio n. 2562/2019 RG n. 9940/2010 che definitivamente
pronunciando sul ricorso lo accoglie e, per I’effetto, annulla i provvedimenti impugnati,
disponendo che I’Amministrazione scolastica dovra “organizzare un nuovo corso al quale
dovranno essere ammessi i ricorrenti”;

VISTO il proprio Decreto n. 20 del 20/01/2020 con il quale é stato organizzato un corso di
formazione finalizzato al conseguimento della mobilita professionale ATA — dall’area B all’area
D - secondo un progetto formativo aggiornato e, comunque, nel rispetto dell’articolazione
complessiva del percorso svolto nel 2010, ammettendo i ricorrenti;

VISTO il proprio Decreto n. 264 del 28/07/2020, con cui e stata nominata la Commissione
Giudicatrice per I’esame finale della procedura di mobilita professionale;

VISTI la Graduatoria di merito approvata con proprio Decreto n. 386 del 24/08/2020;

VISTE le comunicazioni da parte dei candidati inseriti in Graduatoria relative alle preferenze
territoriali di nomina;

CONSIDERATO che il contenzioso richiamato e favorevole ai candidati inseriti in Graduatoria
e passato in giudicato durante I’a.s. 2018/19;

DECRETA
Responsabile del procedimento: Mirko Fleres Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it _ Tel. +3905527251
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

L///éﬁ/;;}ki() (/ﬁ// :Z/zf!z/;Zﬁ'ﬁ e
%&o Sooboss bico .%Wé oot b Tosoana

I candidati inclusi nella graduatoria provinciale per la mobilita professionale del personale ATA -
profilo di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi approvata con Decreto n. 386 del
24/08/2020 sono individuati per nomina in ruolo con decorrenza giuridica 1/09/2019 ed economica
1/09/2020 sulla base della seguente tabella.

Posizione Nome Provincia di assegnazione

1 Bruno Michele Siena

2 Altavilla Agostino Firenze

3 Sarti Riccarda Massa Carrara

4 Valentini Patrizia Pisa

5 Piccirillo Anna Prato

6 De Cristofaro Angelo Prato

7 Bellanova Davide Prato

8 Sandri Sabina Livorno

9 Taccetti Maria Pisa

Gli uffici di Ambito territoriale procederanno all’assegnazione su sede dei candidati nominati.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA

Firmato
digitalmente
da PELLECCHIA
ERNESTO

Data:
2020.08.25
12:06:20
+02'00'

Responsabile del procedimento: Mirko Fleres Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it _ Tel. +3905527251
tel. n.: + 3905527251 e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

	IL DIRETTORE GENERALE
	Ernesto PELLECCHIA


		2020-08-25T12:06:20+0200
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-08-25T12:38:59+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000390.25-08-2020




